
Smlouva o dílo č. NA 107-2017
uzavřená dle ust. š 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (NOZ)

(číslo uvádějte na faktuřel)

i

Zhotovitel: Objednatel:

HrubyMOVlNG s.r.o. Národní Filmový Archiv

Praha 9, Kostelecká 879, Pgč 190 oo

IČO: 26488477

DIČ: CZ26488477

Forma úhrady: bankovním převodem

Předmět plnění :

Viz ID veřejné zakázky T004/17V/0001106

Skartace písemností pro NFA

Smluvní podmínky:

Veškeré smluvní podmínky jsou uvedeny V přiložené

příloze a jsou totožné s cenovou

nabídkou.

čena stěhování : 49 900,-Kč + DPH

Celková cena stěhování

Platba formou faktury, splatnost 14 dní.

Za zhotovitele:

Datum: 20.6 2017

Vyřizuje Tomáš Štěrba

Telefonz

sterba©hrubymoving.cz

Podpis a razítko

Martin Dušek,

jednatel společnosti

Praha, Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany
tel: 283 930 222, tel: 603 251 260

hrubymoving©hrubymoving.cz

Brno, Brněnská 289, 664 61 Holasice

tel: 547 212 626, tel: 739 005 462

brno©hrubymoving.cz

Malešická 12, 130 O0, Praha 3

Ičo: 00057266

mc: CZ00057266

Banka objednatele:

o Faktura je splatná do l4-ti dnů od data doručení

faktury odběrateli.

O Fakturu zašle zhotovitel objednateli ve 2 výtiscích

s podepsaným dodacím listem z místa dispozice a

jakostními znaky zboží.

o Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.
o 1x potvrzený výtisk smlouvy zašle

zhotovitel zpět!

Za objednatele:
Marcela Zumrová

Telefon:

marcelazumrova©nfacz

22 435- ŽšÍW

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Narodni filmový archiv

Ma|es1ck_a 12, 130 00 Praha 3
ICO: 00057266

9

Ostrava, Teslova 1129/2, 702 OO Ostrava

tel: 596 613 969, tel: 774 738 010

ostrava©hrubymoving.cz

Sídlo společnosti: Kostelecká 879, 196 00 Praha 9, IČ: 26488477, DIČ: CZ26488477, wwwhrubymovingcz



Příloha č.1 Technická specifikace

„Skartace písemností pro NFA"

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Skartace písemností pro Národní filmový archív“.

Předmětem plnění této veřejné zakázky je důvěrné skartace písemností s prošlou lhůtou, včetně dodání

potvrzení o provedené skartaci.

Dodavatel zaiistí:

- dopravu a odvoz písemnosti určených ke skartaci

- odnos a naložení veškerých písemností Imanipulacl/
- převzetí zodpovědnosti za písemnosti
- písemnosti budou při převozu a následné skartaci zabezpečeny proti zneužití

- předání písemného dokladu o provedení fyzické skartace převzatých písemností

Národní filmový archiv (obiednatell zaiistí:

Seznam písemností předávaných ke skartaci
, který předá společně s písemnostmi dodavateli

Při odběru písemností, mo mohou obsahovat:

- archivní krabice různé velikosti

-šanony
- kancelářské sponky
- plastové obaly

Množství:

Písemnosti pro skartaci bude pro 1 kalendářní rok do 2 000 kg .

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Doba plnění- Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky v srpenu 2017. Smlouva bude s

vybraným uchazečem uzavřena na dobu určitou a to od jejího podpisu na dobu 4 let tj. do 31.08.2021.

Místem plnění veřejné zakázky je : Malešická 12, 130 00 Praha 3

Četnost skartace - Skartace bude prováděna 2x ročně

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Služba bude prováděna na základě smlouvy o dílo, její návrh předloží dodavatel ke schválení a následnému

podpisu.
Služba bude fakturovaná dodavatelem s 14-ti denní splatností, vždy za uskutečněnou skartaci dokumentů.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.

Praha, Ke Zdibsku 620, 250 67 Klecany Brno, Brněnská 289, 664 61 Holasice Ostrava, Teslova 1129/2, 702 00 Ostrava

tel: 283 930 222, tel: 603 251 260 tel: 547 212 626, tel: 739 005 462 tel: 596 613 969, tel: 774 738 010

hrubymoving©hrubymoving.cz brno©hrubymoving.cz ostrava©hrubymovingcz

Sídlo společnosti: Kostelecká 879, 196 00 Praha 9, IČ: 26488477, DIČ: CZ26488477, www.hrubymoving.cz


